
Vždy pod kontrolou. S aplikací AEG
Ovládejte svou chladničku z chytrého zařízení.  Dostávejte upozornění na 
otevřené dveře nebo tipy na údržbu, které vám pomohou zachovat nejlepší 
výkon vaší chladničky. Zjistěte, kam a jak ukládat potraviny, abyste co nejlépe 
zachovali jejich kvalitu.

TwinTech® No Frost – potraviny zůstávají hydratované a šťavnaté
Již žádné manuální odmrazování díky  TwinTech® No Frost. Duální chladicí 
systém navíc udržuje potraviny v chladničce o 60 % hydratovanější, než u 
systému s jedním výparníkem.* Tím, že chladnička nečerpá suchý vzduch z 
mrazničky, udržuje ideální vlhkost a chrání potraviny před vysycháním.*

Inovace nové éry. Unikátní chladnička s mrazničkou 
z recyklovaného plastu*
Nová éra chlazení je tady. Představujeme vám naši 
chladničku s mrazničkou s použitím vnitřního materiálu 
ze 70 %  recyklovaného plastu. Plast z vyřazených 
chladniček se používá k výrobě nových, což díky 
recyklaci pomáhá snižovat množství odpadu.

Získejte více prostoru. MaxiSpace nabízí o 45 % 
více úložné kapacity*
Díky MaxiSpace získáte o 45 % větší kapacitu, než 
nabízí standardní chladnička s mrazničkou.* Je vyšší 
a širší než běžné chladničky a poskytuje dostatek 
prostoru k uložení více potravin.

GreenZone+ pomáhá udržet ovoce a zeleninu plné 
živin 
Zásuvka GreenZone+ eliminuje přebytečnou vlhkost 
a zároveň zachovává to správné množství vlhkosti, 
které vaše zelenina potřebuje. Po 11 dnech zůstává 
v potravinách zachováno až 95 % vitamínů, protože 
zásuvka je chrání díky správnému množství vlhkosti.*

Uchovává delší dobu živiny a udržuje každý kousek zdravější

Chladnička s mrazničkou 7000 GreenZone+ je vybavena speciální zásuvkou, 
která udržuje ideální vlhkost, reguluje nadměrnou kondenzaci a pomáhá tak 
chránit potraviny před zkažením. V potravinách zůstává zachováno až 95 % 
vitamínů udržením správné hladiny vlhkosti.*

Specifikace a benefity

• Určeno k plné vestavbě se spřaženými dveřmi
• Čistá kapacita mrazáku : 89 (l)
• Čistá kapacita chladničky : 287 (l)
• Automatické rozmrazování mrazící přihrádky - TwinTech NoFrost
• Automatické odmrazování
• Ventilátor pro cirkulaci vzduchu zajišťuje rovnoměrnou teplotu
• Funkce Coolmatic - rychlé zchlazení potravin
• Mraznička s funkcí Frostmatic - rychlé zmrazení 
• Zvukový a vizuální alarm vysoké teploty
• Zvukové a vizuální upozornění na otevřená dvířka
• Oddělené ovládání mrazící a chladící části
• Osvětlení chladničky: Luna – 1 top and 2 sides
• Umístění dveřních zámků: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1884 x 696 x 549
• Vestavné rozměry (mm): 1894 x 710 x 560

Vestavná chladnička s mrazákem dole série 7000 NoFrost

NSC7P751ES

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAARF220PE0000C.jpg


Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Celkový objem (lit.) 376
Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Třída energetické účinnosti E
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 35

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

15

Klimatická třída SN-N-ST-T
Instalace Vestavná se spřaženými dveřmi
Rozměry (mm) 1884x696x549
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 1894x710x560
Ovládání Dotykové ovládání
Barva Bílá
Osvětlení chladničky Luna – 1 top and 2 sides
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Technologie zchlazování NoFrost
Odmrazování mrazničky Automatické
Čistý objem chladničky/mrazničky (l) 287/89

Odmrazování chladničky Automatické
Počet termostatů 2
Emisní třída hluku šířeného vzduchem B
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Napájecí napětí (V) 220-240
Příkon (W) 120
EAN kód produktu 7332543832095
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 247
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 10.5

Technická specifikace

Vestavná chladnička s mrazákem dole série 7000 NoFrost

NSC7P751ES

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBRF210DE0000F.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/c460f62e-6e3c-4bd2-97dd-9e442332262c/E4RM3Q/b2df0405-5c17-4e32-9e49-4c5e8e94adde/ORIGINAL/b2df0405-5c17-4e32-9e49-4c5e8e94adde.pdf

